
Comune di Rocca Imperiale
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

72.442,82

500.557,15

841.352,63
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 841.352,63

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.814.107,56

1.368.368,40

3.182.475,96

193.646,67

1.313.878,47

1.507.525,14

1.740.591,15 -73.516,41

-1.674.950,82

-429.944,15

426.712,68

744.777,58

1.171.490,26

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

718.702,29

80.601,31

799.303,60

12.371,50

1.367.501,63

1.379.873,13

1.442.207,59 723.505,30

580.569,53

6.338,64

74.705,96

74.568,45

149.274,41

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.323.189,00

3.958.476,56

8.281.665,56

1.247.043,20

837.471,07

2.084.514,27

1.515.008,22 -2.808.180,78

-6.197.151,29

-1.370.691,41

677.537,15

1.340.741,95

2.018.279,10

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.428.674,05

619.933,09

7.048.607,14

64.409,29

887.108,19

951.517,48

1.004.190,16 -5.424.483,89

-6.097.089,66

-20.943,60

117.081,97

534.580,20

651.662,17

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

724.936,19

601.531,62

1.326.467,81

510.485,18

458.296,19

968.781,37

579.746,19 -145.190,00

-357.686,44

-42.949,79

121.450,00

48.096,65

169.546,65

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

1.006.550,10

1.006.550,10

1.006.550,10 -3.993.449,90

-3.993.449,90

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.517.475,00

73.597,39

5.591.072,39

30.455,62

892.766,01

923.221,63

918.533,45 -4.598.941,55

-4.667.850,76

0,05

25.767,44

43.141,82

68.909,26

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

6.702.508,37

31.229.592,46

24.527.084,09

2.058.411,46

6.763.571,66

8.821.983,12

8.206.826,86 -16.320.257,23

-22.407.609,34

-1.858.190,26 2.785.906,65

1.443.255,20

4.229.161,85

6.702.508,37 2.058.411,46

6.763.571,66

8.821.983,12

8.206.826,86 -16.320.257,23

-22.407.609,34

-1.858.190,26

25.941.436,69

2.785.906,65

1.443.255,20

4.229.161,8531.229.592,46
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